
МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ
Хабаровского края

ПРИКАЗ

назначении инвестиционного уполномоченного

Во исполнение пункта 3.4 Протокола совещания под руководством 
Первого заместителя Председателя Правительства края Авиловой М.Ю. по 
вопросу внедрения регионального инвестиционного стандарта в Хабаровском 
крае от 17 февраля 2022 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Ганделя Валерия Валентиновича, заместителя министра -  
начальника управления развития лесного комплекса министерства лесного 
хозяйства и лесопереработки Хабаровского края, инвестиционным 
уполномоченным в министерстве лесного хозяйства и лесопереработки 
Хабаровского края.

г. Хабаровск

Министр М.В. Гулько

МЛХ 000417


